

COZL/DZP/JW/3411/PN-105/19

Dotyczy: „Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 10 dopuści zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Wosk kostny składający się z mieszaniny białego wosku pszczelego 72,45%, wosku parafinowego 15,05% i palmitynianu izopropylu 12,50%. w postaci sztabek 2,5 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 6 dopuści zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Wchłaniany materiał hemostatyczny z oksydowanej regenerowanej celulozy. Czas wchłaniania 7-14 dni. Zawartość grupy karboksylowej 18-21 %. Działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE udokumentowane w instrukcji używania i w badaniu klinicznym in vitro. Możliwość cięcia i zwijania bez strzępienia i innych zmian spójności materiału. Łatwy do usunięcia w całości po osiągnięciu hemostazy. W formie gęsto tkanej struktury. Możliwość fiksacji szwem chirurgicznym, homogeniczny splot tkaniny wytrzymały na rozerwanie, rozmiar 7,5 x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 7 dopuści zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Wchłaniany materiał hemostatyczny z oksydowanej regenerowanej celulozy. Czas wchłaniania 7-14 dni. Zawartość grupy karboksylowej 18-21 %. Działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE udokumentowane w instrukcji używania i w badaniu klinicznym in vitro. Możliwość cięcia i zwijania bez strzępienia i innych zmian spójności materiału. Łatwy do usunięcia w całości po osiągnięciu hemostazy. W formie gęsto tkanej struktury. Możliwość fiksacji szwem chirurgicznym, homogeniczny splot tkaniny wytrzymały na rozerwanie, rozmiar 15,2 x 22,9 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy w pozycjach 4, 5, 6, 7, 8, 9 nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie miał na myśli działania bakteriobójczego na szczepy MRSA, MRSE, PRSP (zamiast PRSo) i VRE, udokumentowanego w instrukcjach używania i w badaniu klinicznym in vitro, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach 4, 5, 6, 7, 8, 9 miał na myśli działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE, udokumentowanego w instrukcjach używania i w badaniu klinicznym in vitro przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na założenie oferty w postaci plików elektronicznych (nie skanów) o rozszerzeniu .pdf?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: (część 1 - Plastry i opatrunki pozycja 1-2)

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 i 2 plastry o poniższych rozmiarach z przeliczeniem zaoferowanej ilości:

- pozycja 1 – 1,25cm x 9,15m – 1367 sztuk;
- pozycja 2 – 2,5cm x 9,15m – 1913 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: (część 1 - Plastry i opatrunki pozycja 3-4)

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający nie precyzuje rodzaju tkaniny dopuści również plaster na tkaninie jedwabnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: (część 1 - Plastry i opatrunki pozycja 3-4)

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 i 2 plastry o poniższych rozmiarach z przeliczeniem zaoferowanej ilości:

- pozycja 1 – 1,25cm x 9,15m – 1093 sztuk;
- pozycja 2 – 2,5cm x 9,15m – 1749 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: (część 1 - Plastry i opatrunki pozycja 5)

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: (część 1 - Plastry i opatrunki pozycja 6-7)

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 i 7 plastry o poniższych rozmiarach z przeliczeniem zaoferowanej ilości:

- pozycja 1 – 1,25cm x 9,15m – 765 sztuk;
- pozycja 2 – 2,5cm x 9,15m – 2732 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: (Pakiet nr 3 Poz. 1-3)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wchłaniającego hemostatyku wykonanego z oczyszczonej żelatyny wieprzowej w postaci plastycznej gąbki o jednorodnej porowatości, czas upłynięcia 2-5 dni, czas wchl. 3-4 tygodni, możliwość cięcia materiału bez kruszenia i łamania, łatwy do usunięcia w całości po osiągnięciu hemostazy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: (Pakiet nr 3 Poz. 4,6,7,8,9)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gazy hemostatycznej z oksydowanej regenerowanej celulozy, która posiada czas wchłaniania 7-14 dni. Zawartość grupy karboksylowej 18-24 %. Działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE udokumentowane w instrukcji używania i w badaniu przedklinicznym klinicznym in vitro. Ponadto oferowana gaza posiada działanie bakteriobójcze na najgroźniejsze dla pacjenta szczepy MRSA I E. Coli potwierdzone badaniami klinicznymi in vivo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13: (Pakiet nr 3 Poz. 5)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie siedmiowarstwowej gazy hemostatycznej z oksydowanej regenerowanej celulozy, która posiada czas wchłaniania 7-14 dni. Działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP i VRE udokumentowane w instrukcji używania i w badaniu przedklinicznym klinicznym in vitro. Ponadto oferowana gaza posiada działanie bakteriobójcze na najgroźniejsze dla pacjenta szczepy MRSA I E. Coli potwierdzone badaniami klinicznymi in vivo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: (Pakiet nr 3 poz. 5)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 2,6 x 5,1 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: (Pakiet nr 3 poz. 10)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%, wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%. Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczejącą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: (Pakiet nr 3 poz. 11)

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: (Część 1, pozycja 1,3,6)

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'24 sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: (Część 1, pozycja 2,4,7)

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12 sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: (Część 1, pozycja 8)

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: (Część 1, pozycja 9)

Czy Zamawiający dopuści plastry zamykające ranę wzmocnione nitką poliestrową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21: (Część nr 1 poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22: (Część nr 1 poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku poliuretanowego przezroczystego wodoodpornego przepuszczającego parę wodną i tlen poruty równomiernie klejem akrylowym z dodatkowa etykieta (ramką) pozwala zapisać datę umieszczenia plastra posiada trzy dodatkowe włókninowe paski pozwalające na stabilniejsze umocowanie opatrunku w rozmiarze 9x11cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23: (Część nr 1 poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku poliuretanowego przezroczystego wodoodpornego przepuszczającego parę wodną i tlen samoprzylepny opatrunek pokryty hipoalergicznym akrylowym z dodatkowa etykieta ramka ułatwiająca aplikacje posiada metkę do opisu i dodatkowe 2 paski do mocowania w rozmiarze 7x9cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24: (Część nr 1 poz. 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: (Część 1 Poz. 1-4, 6-7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastrów o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26: (Część 1, Poz. 9)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra nie posiadającego wzmocnienia jedwabną nitką. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Marlena Koziej

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Jacek Warchuliński